
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СОМБОРА 

 
Број 12                                                Сомбор, 03.10.2014. године                                         Година VII 
 

 

 184. На основу члана 29. Закона о задужбинама, 
фондацијама и фондовима ("Сл. гласник СРС" бр. 59/89), члана 71. 
Закона о задужбинама и фондацијама ("Сл. гласник РС" бр. 88/2010 
и 99/2011 - др.закон) и члана 38. Статута града Сомбора ("Сл.лист 
града Сомбора" бр. 2/2008 и 6/2013), Скупштина града Сомбора на 
својој 22. седници, одржаној дана 03.10.2014. године, донела је  
 

О Д Л У К У  
о престанку рада Фонда за пружање помоћи грађанима ради  

отклањања последица на стамбеним објектима проузрокованих 
бомбардовањем 

 
Члан 1. 

 
 Престаје са радом Фонд за пружање помоћи грађанима 
ради отклањања последица на стамбеним објектима проузрокованих 
бомбардовањем, основан Одлуком о оснивању Фонда за пружање 
помоћи грађанима ради отклањања последица на стамбеним 
објектима проузрокованих бомбардовањем, коју је донела 
Скупштина општине Сомбор дана 09.07.1999. године („Сл. лист 
општине Сомбор“ бр. 6/99 и бр. 7/99 - Прве измене и допуне 
Одлуке), с обзиром да су сва средства Фонда утрошена. 
 

Члан 2. 
 

 Фонд не располаже опремом, средствима за рад, нити 
другим средствима и нема запослених лица. 
 Фонд нема ненаплаћених потраживања у односу на друга 
физичка или правна лица, односно предузетнике. 
 Фонд не располаже неутрошеним финансијским 
средствима. 

Члан 3. 
 

 Фонд нема неизмирених дуговања ни обавеза према 
другим физичким или правним лицима, односно предузетницима. 

 
Члан 4. 

 
 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од данс 
објављивања у „Службеном листу града Сомбора“. 
 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 02-227/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 
 185. На основу члана 46. став 1. Закона о планирању и 
изградњи ("Сл. гласник РС" бр.72/09, 81/09-исправка, 64/10-одлука 
УС, 24/11,121/12, 42/13-одлука УС, 50/13-одлука УС и 98/13-одлука 
УС) и члана 38. Статута Града Сомбора  (“Сл.лист Града Сомбора”, 
бр. 2/08 и 6/13),  Скупштина Града Сомбора на седници 22. одржаној 
дана 03.10.2014., донела 
 

ОДЛУКУ  
О ИЗРАДИ ПЛАНА ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ  

РОМСКОГ НАСЕЉА У БАЧКОМ МОНОШТОРУ 
 

Члан 1. 
 

        Овом Одлуком приступа се изради Плана детаљне регулације 
ромског насеља у Бачком Моноштору (у даљем тексту План детаљне 
регулације). 

Члан 2. 
 

         Прелиминарна граница обухвата Плана детаљне регулације 
просторно обухвата парцеле број 2501/27, 2648/1, 2504, 2505, 6684 и 
6678 све К.О. Бачки Моноштор, у укупној површини од око 9 ha.  

          Ова граница планског подручја утврђује се као прелиминарна 
при чему ће се коначна граница обухвата дефинисати нацртом 
Плана детаљне регулације. 
         Саставни део Одлуке чини графички прилог прелиминарне 
границе обухвата плана.   
 

Члан 3. 
 

          План детаљне регулације се састоји од текстуалног и 
графичког дела. 
          Текстуални део Плана детаљне регулације садржи нарочито: 

• границе плана и обухват грађевинског 
подручја, поделу простора на посебне целине и 
зоне; 

• детаљну намену земљишта; 
• регулационе линије улица и јавних површина 

и грађевинске линије са елементима за 
обележавање на геодетској подлози; 

• нивелациони план; 
• правила парцелације,препарцелације и 

исправке границе парцела; 
•  попис парцела и опис локације за јавне 

површине,садржаје и објекте коридоре и 
капацитета за саобраћајну,енергетску, 
комуналну и другу инфраструктуру; 

•   мере заштите културно-историјских 
споменика и заштићених природних целина; 

• мере енергетске ефикасности изградње; 
• правила уређења и правила грађења по 

целинама и зонама; 
• локације за које се обавезно израђује 

урбанистички пројекат или расписује конкурс; 
• друге елементе  значајне за спровођење плана 

детаљне регулације. 
 

Члан 4. 
 

                    Рок за доношење   Плана детаљне регулације је  
01.07.2015. године . 
 

Члан 5. 
 

                  Средства за израду Плана детаљне регулације обезбедиће 
се у оквиру средстава фонда Misije OEBS-a ,  European Support for 
Roma Inclusion, Democratization Department, OSCE Mission to Serbia.  
 

Члан 6. 
 

          Обрађивач Плана детаљне регулације је ЈП за просторно и 
урбанистичко планирање „Урбанизам“ и заштиту споменика културе 
Сомбор у складу са Одлуком  Скупштине Града Сомбора број 464-
64/2013-V  о додељивању искључивог права јавним предузећима 
којима је оснивач Град Сомбор за обављање делатности пружања 
услуга на које се Закон о јавним набавкама не примењује (Службени 
лист града Сомбора бр. 8/2013).   
 

Члан 7. 
 

          За План детаљне регулације ромског насеља у Бачком 
Моноштору неће се радити Стратешка процена утицаја плана на 
животну средину према претходно прибављеном Мишљењу органа 
надлежног за послове заштите животне средине бр. V-501-80/2014 
од 12.09.2014. 
 
 



Странa  561                                Службени лист Града Сомбора                        Број 12 - 03.10.2014. 

 

Члан 8. 
 

        Органи,организације и јавна предузећа, који су овлашћени да 
утврђују посебне услове за заштиту и уређење простора и изградњу 
објеката у фази израде Плана детаљне регулације, дужни су да по 
захтеву носиоца израде Плана детаљне регулације, у року од 30 
дана, доставе све тражене податке, без накнаде.  

 
Члан 9. 

 
        Нацрт Плана детаљне регулације биће изложен на јавни увид у 
трајању од 30 дана  у згради Скупштине Града Сомбора и Месне 
заједнице Бачки Моноштор. 
 

Члан 10. 
 

         Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
"Службеном листу града Сомбора". 
 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 06-227/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 
 

186. На основу члана 46. став 1. тачка 1. и члана 49. става 
1. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" бр. 129/07, 34/10-
УС и 54/2011) и Извештаја Одбора за кадровска и административна 
питања и радне односе са 43. седнице одржане 02.10.2014. године, 
Скупштина Града Сомбора је, на 22. седници која је одржана 
03.10.2014. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 
 

 Утврђује се да је одборнику СИНИШИ МИЛИЋУ, са 
изборне листе "ДУШАН ЈОВИЋ - УЈЕДИЊЕНИ РЕГИОНИ 
СРБИЈЕ", престао мандат одборника, подношењем оставке. 

 
II 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 

III 
 

Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 
суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 
   
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 02-358/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 
 
 187. На основу члана 48., 49. и 56. Закона о локалним 
изборима ("Сл. гласник РС" бр. 129/07, 34/10-УС и 54/2011) и 
Извештаја Одбора за кадровска и административна питања и радне 
односе са 43. седнице одржане 02.10.2014. године, Скупштина Града 
Сомбора је, на 22. седници која је одржана 03.10.2014. године, 
донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА 

 
I 

Потврђује се мандат одборнику Скупштине Града 
Сомбора, кандидату за одборника изабраног на изборима одржаним 
06.05.2012. и 18.05.2012. године: 

• ДУШКУ СТАНИЋУ, са изборне листе "Душан 
Јовић - Уједињени региони Србије". 

 
 

II 
Мандат одборника почиње да тече даном потврђивања 

мандата. 
III 

Ово Решење објавити у "Службеном листу Града 
Сомбора". 
 

IV 
Против овог Решења може се изјавити жалба Управном 

суду у року од 48 часова од дана доношења. 
 
  

 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 06-359/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 
 
 188. На основу члана 2. Одлуке о одређивању 
надлежног органа за спровођење поступка давања у закуп 
пољопривредног земљишта у државној својини („Службени 
лист општине Сомбор“ број 11/06) и члана 38. став 1. тачка 
6. Статута Града Сомбора („Службени лист града Сомбора“ 
бр. 2/2008), Скупштина Града Сомбора је на својој 22. 
седници одржаној дана 03.10.2014. године, донела 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ 

ПОСТУПКА ЈАВНОГ НАДМЕТАЊА  
ЗА ДАВАЊЕ У ЗАКУП ПОЉОПРИВРЕДНОГ 

ЗЕМЉИШТА У ДРЖАВНОЈ СВОЈИНИ ЗА 2014. 
ГОДИНУ (лицитација) 

 
I 

 Образује се Комисија за спровођење поступка 
јавног надметања за давање у закуп пољопривредног 
земљишта у државној својини. 

 
II 

 Комисија се састоји од председника и три члана 
и то: 

1. Виктор Деспотовић, дипл. правник, председник  
2. Славица Сузић, дипл. правник, заменик 
председника 
 
Чланови Комисије: 
 
1. Дејан Новковић, дипл.инж.пољ., члан 
2. Мирјана Дрча Боровић, дипл.инж.пољ., заменик 
члана 
3. Здравко Согић, дипл. ек., члан 
4. Гордана Цветићанин, дипл.инж.пољ., заменик 
члана 
5. Предраг Куцурски, дипл.ек., члан 
6. Сузана Ђанић, економиста, заменик члана 
 
Председник и чланови Комисије се именују на 
мандатни период од годину дана. 

 
III 

 Задатак Комисије је да изради нацрт Огласа на који 
ће Министарство пољопривреде и заштите животне средине 
дати Сагласност, да обави све радње које се односе на 
поступак јавног надметања путем лицитација, са избором 
најповољнијег понуђача. 

IV 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а 
објавиће се у „Службеном листу Града Сомбора“. 



Странa  562                                Службени лист Града Сомбора                        Број 12 - 03.10.2014. 

 

 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 06-227/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 
 189. На основу члана 9. Одлуке о оснивању Туристичке 
организације Општине Сомбор („Сл. лист општине Сомбор", 
бр.1/2006-пречишћен текст, 6/2007 и "Сл.лист града Сомбора“ бр. 
5/2009) и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора ("Службени лист 
Града Сомбора" бр. 2/2008 и 6/2013), Скупштина града Сомбора је, 
на 22. седници одржаној 03.10.2014. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ДИРЕКТОРА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ГРАДА СОМБОРА 
 
 
I 

 
 АЛЕКСАНДАР ЧОРАК, дипломирани економиста из 
Сомбора, разрешава се функције директора Туристичке 
организације Града Сомбора са 03.10.2014. године, подношењем 
оставке. 

II 
 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 02-360/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 
 190. На основу члана 10. Одлуке о оснивању Туристичке 
организације Општине Сомбор („Сл. лист општине Сомбор", 
бр.1/2006-пречишћен текст, 6/2007 и "Сл.лист града Сомбора“ бр. 
5/2009) и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора ("Службени лист 
Града Сомбора" бр. 2/2008 и 6/2013), Скупштина града Сомбора је, 
на 22. седници одржаној 03.10.2014. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ВРШИОЦА ДУЖНОСТИ ДИРЕКТОРА 

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ГРАДА СОМБОРА 
 
I 

 
 МИРОСЛАВ БОЖИН, именује се за вршиоца дужности 
директора Туристичке организације Града Сомбора, најдуже до 6 
месеци. 
 

II 
 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 02-361/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 
 

191. На основу члана 8. и 12. Одлуке о оснивању установе 
за културу Галерија "Милан Коњовић" Сомбор („Сл. лист Града 
Сомбора“, бр. 12/2011 и 9/2013) и члана 38. тачка 9. Статута Града 
Сомбора ("Службени лист Града Сомбора" бр. 2/2008 и 6/2013), 
Скупштина града Сомбора на својој 22. седници одржаној 
03.10.2014.  године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О ИМЕНОВАЊУ ДИРЕКТОРА  

ГАЛЕРИЈЕ "МИЛАН КОЊОВИЋ" СОМБОР  
 

I 
 
 ПЕТЕР МРАКОВИЋ, дипломирани вајар из Сомбора, 
именује се за директора Галерије "Милан Коњовић" Сомбор, на 
мандатни период од четири године, или до разрешења. 
  

II 
  

Петеру Мраковићу је престала дужност директора 
Галерије "Милан Коњовић" Сомбор истеком мандата (Реш.бр. 02-
141/2010-I од 21.09.2010.год.).  

 
III 

 
Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 

се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 02-362/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 
 192. На основу члана 15. Одлуке о оснивању Здравствене 
установе  Дом здравља "Др Ђорђе Лазић" Сомбор ("Службени лист 
Општине Сомбор" бр. 15/06 и „Сл. лист града Сомбора“ бр. 9/2012) 
и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 
Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 22. седници 
одржаној 03.10.2014.  године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  

УПРАВНОГ ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА  
"ДР ЂОРЂЕ ЛАЗИЋ" СОМБОР ИЗ РЕДА ЗАПОСЛЕНИХ 

 
I 

 
 У Управном одбору Дома здравља "Др Ђорђе Лазић" 
Сомбор РАЗРЕШАВА СЕ: 

1. ДР ТАТЈАНА БЕЉАНСКИ, члан, из реда запослених. 
 

II 
 
 У Управни одбор Дома здравља "Др Ђорђе Лазић" Сомбор 
ИМЕНУЈE СЕ: 

1. ДР ЛИДИЈА КАЛМАР, за члана, из реда запослених. 
 

III 
 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 02-370/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
  
 193. На основу члана 17. Одлуке о оснивању Здравствене 
установе  Дом здравља "Др Ђорђе Лазић" Сомбор ("Службени лист 
Општине Сомбор" бр. 15/06 и „Сл. лист града Сомбора“ бр. 9/2012) 
и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора ("Службени лист Града 
Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 22. седници 
одржаној 03.10.2014. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ДОМА ЗДРАВЉА  
"ДР ЂОРЂЕ ЛАЗИЋ" СОМБОР ИЗ РЕДА ЗАПОСЛЕНИХ 

 
I 

 У Надзорном одбору Дома здравља "Др Ђорђе Лазић" 
Сомбор РАЗРЕШАВА СЕ: 

1. ДР МАРИЈА ВЕРГАШ ЛАГУНЏИН, члан, из реда 
запослених. 

II 
 У Надзорни одбор Дома здравља "Др Ђорђе Лазић" 
Сомбор ИМЕНУЈE СЕ: 



Странa  563                                Службени лист Града Сомбора                        Број 12 - 03.10.2014. 

 

1. ДР ЗДРАВКО ХЛОДИК, за члана, из реда запослених. 
 

III 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 02-1371/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 
 

194. На основу члана 53., 54. и 55. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Сл. гласник РС“ бр. 72/09) и 
члана 38. Статута Града Сомбора („Сл. лист Града Сомбора“ бр. 
2/2008), Скупштина града Сомбора на својој 22. седници, одржаној 
03.10.2014. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  
ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

У ОСНОВНОЈ ШКОЛИ "БРАТСТВО-ЈЕДИНСТВО" 
СВЕТОЗАР МИЛЕТИЋ 

 
I 
 

Из Школског одбора Основне школе "Братство-јединство" 
Светозар Милетић РАЗРЕШАВА СЕ: 

• КАТАРИНА КОВАЧ, члан, из реда 
родитеља. 

 
II 
 

 У Школски одбор Основне школе "Братство-јединство" 
Светозар Милетић ИМЕНУЈЕ СЕ: 

• КАТАРИНА ТРИЧКОВИЋ, за члана, из 
реда родитеља. 

 
III 

 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се 
у „Службеном листу Града Сомбора“. 
 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 02-36914-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 

195. На основу члана 53., 54. и 55. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Сл. гласник РС“ бр. 72/09) и 
члана 38. Статута Града Сомбора („Сл. лист Града Сомбора“ бр. 
2/2008), Скупштина града Сомбора на својој 22. седници, одржаној 
03.10.2014. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  
ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

У ОСНОВНОЈ ШКОЛИ "ДОСИТЕЈ ОБРАДОВИЋ" СОМБОР 
 
I 
 

Из Школског одбора Основне школе "Доситеј Обрадовић" 
Сомбор РАЗРЕШАВА СЕ: 

• НАТАША БРАНКОВИЋ, члан, из реда 
родитеља. 

 
II 
 

 У Школски одбор Основне школе "Доситеј Обрадовић" 
Сомбор ИМЕНУЈЕ СЕ: 

• МИЛАН ПОЉАК, за члана, из реда 
родитеља. 

 
 
 
 

III 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се 
у „Службеном листу Града Сомбора“. 

 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 02-368/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 

196. На основу члана 53., 54. и 55. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Сл. гласник РС“ бр. 72/09) и 
члана 38. Статута Града Сомбора („Сл. лист Града Сомбора“ бр. 
2/2008), Скупштина града Сомбора на својој 22. седници, одржаној 
03.10.2014. године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  
ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

У ОСНОВНОЈ ШКОЛИ "ПЕТАР КОЧИЋ" РИЂИЦА 
 
I 
 

Из Школског одбора Основне школе "Петар Кочић" 
Риђица РАЗРЕШАВА СЕ: 

• ЈЕЛЕНА ЛАЛИЋ, члан. 
 

II 
 

 У Школски одбор Основне школе "Петар Кочић" Риђица 
именује се: 

• ЉУБИНКО ЈАПУНЏИЋ, за члана, из реда 
локалне самоуправе. 

 
III 

 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се 
у „Службеном листу Града Сомбора“. 
 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 02-367/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 
 
 197. На основу члана 26. и 28. Одлуке о оснивању Јавног 
комуналног предузећа "Паркинг сервис Сомбор" Сомбор („Сл. лист 
Града Сомбора“ бр. 3/2013) и члана 38. тачка 9. Статута Града 
Сомбора ("Службени лист Града Сомбора" бр. 2/2008 и 6/2013), 
Скупштина града Сомбора је, на 22. седници одржаној 03.10.2014. 
године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА  

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈKП "ПАРКИНГ СЕРВИС СОМБОР" 
СОМБОР 

 
I 

 
 Из  Надзорног одбора ЈКП "Паркинг сервис Сомбор" 
Сомбор РАЗРЕШАВА СЕ: 

1. РОСАНА КРСТИЋ дипл. инж.грађ., члан, подношењем 

оставке. 
II 

  
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 02-363/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 
 



Странa  564                                Службени лист Града Сомбора                        Број 12 - 03.10.2014. 

 

 198. На основу члана 26. и 28. Одлуке о оснивању Јавног 
комуналног предузећа "Паркинг сервис Сомбор" Сомбор („Сл. лист 
Града Сомбора“ бр. 3/2013) и члана 38. тачка 9. Статута Града 
Сомбора ("Службени лист Града Сомбора" бр. 2/2008 и 6/2013), 
Скупштина града Сомбора је, на 22. седници одржаној 03.10.2014. 
године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈKП "ПАРКИНГ СЕРВИС СОМБОР" 
СОМБОР 

 
 
I 

 
 У Надзорни одбор ЈКП "Паркинг сервис Сомбор" Сомбор 
ИМЕНУЈE СЕ: 
1. АЛЕКСАНДРА ЦИГАНОВИЋ, дипл. ек. из Сомбора, за члана. 
 

II 
  

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 02-364/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 
 
 199. На основу одредби Закона о туризму ("Сл. гл. РС", бр. 
35/94, 38/94 и 48/99), члана 20. Закона о јавним службама ("Сл.гл. 
РС", бр.42/91, 71/94, 79/2005, 81/2005 и 83/2005), члана 11. Одлуке о 
оснивању Туристичке организације Града Сомбора ("Сл.лист 
општине Сомбор", бр.1/2006 - пречишћен текст, 6/2007 и "Сл.лист 
Града Сомбора", бр.5/2006) и члана 38. став 1. тачка 8. Статута Града 
Сомбора ("Службени лист Града Сомбора" бр. 2/2008 и 6/2013), 
Скупштина града Сомбора је, на 22. седници одржаној 03.10.2014. 
године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА  

ТУРИСТИЧКЕ ОРГАНИЗАЦИЈЕ ГРАДА СОМБОРА 
 
 

I 
 
 Наташа Тирагић ИМЕНУЈЕ СЕ за члана Управног 
одбора Туристичке организације Града Сомбора, са 03.10.2014. год. 
 

II 
 
 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу Града Сомбора". 
  
 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 02-375/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 
 
 200. На основу члана 25. Одлуке о оснивању ЈП за 
просторно планирање и урбанистичко планирање "Урбанизам" и 
заштиту споменика културе ("Службени лист града Сомбора" бр. 
3/2013) и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора ("Службени лист 
Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 22. 
седници одржаној 03.10.2014. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНА  

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈП "УРБАНИЗАМ"СОМБОР  
 
 
 

I 
 
 Из Надзорног одбора ЈП "УРБАНИЗАМ" Сомбор 
РАЗРЕШАВА СЕ: 

1. СЛАВИЦА ПЕСТ, дипл. правник, члан, из реда 
запослених. 
 

II 
  

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 02-365/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 
 
 201. На основу члана 25. Одлуке о оснивању ЈП за 
просторно планирање и урбанистичко планирање "Урбанизам" и 
заштиту споменика културе ("Службени лист града Сомбора" бр. 
3/2013) и члана 38. тачка 9. Статута Града Сомбора ("Службени лист 
Града Сомбора" бр. 2/2008), Скупштина града Сомбора је, на 22. 
седници одржаној 03.10.2014. године, донела  
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  

НАДЗОРНОГ ОДБОРА ЈП "УРБАНИЗАМ"СОМБОР  
 
I 

  
 У Надзорни одбор ЈП "УРБАНИЗАМ" Сомбор 
ИМЕНУЈE СЕ: 

1. ДРАГАНА СЕЛАК, дипл. инж. грађ., за члана, из реда 
запослених. 

II 
  

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 02-366/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 
 

202. На основу члана 53., 54. и 55. Закона о основама 
система образовања и васпитања („Сл. гласник РС“ бр. 72/09) и 
члана 38. Статута Града Сомбора („Сл. лист Града Сомбора“ бр. 
2/2008), Скупштина града Сомбора на својој 22. седници, одржаној 
03.10.2014.  године, донела је  

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА ШКОЛСКОГ 
ОДБОРА СРЕДЊЕ ТЕХНИЧКЕ ШКОЛЕ СОМБОР 

 
I 
 

У Школском одбору Средње техничке школе Сомбор 
РАЗРЕШАВАЈУ СЕ: 

• СЛАЂАНА ШПАНОВИЋ, члан из реда 
родитеља. 

• ЕЛИСАБЕТА ЖУЉЕВИЋ, члан из реда 
родитеља. 

 
II 
 

 У Школски одбор Средње техничке школе Сомбор 
ИМЕНУЈУ СЕ: 

• БОЖО СТРИЧЕВИЋ, за члана из реда 
родитеља. 

• РАДОСЛАВ ВУКОБРАТОВИЋ, за члана из 
реда родитеља. 

 
 



Странa  565                                Службени лист Града Сомбора                        Број 12 - 03.10.2014. 

 

III 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се 
у „Службеном листу Града Сомбора“. 
 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 02-372/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 

 
203. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 

(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању радних 
тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008, 
4/2009 и 2/2010), члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист 
Града Сомбора" бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 44. и 45. Пословника 
Скупштине града Сомбора ("Службени лист Града Сомбора" бр. 
3/2008), Скупштина града Сомбора на својој 22. седници одржаној 
03.10.2014. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 
ОДБОРА ЗА КАДРОВСКА И АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА 

И РАДНЕ ОДНОСЕ  
 

I 
  
 Из Одбора за кадровска и административна питања и 
радне односе Града Сомбора,  РАЗРЕШАВА СЕ: 
 ЖИКА ГОЈКОВИЋ, члан из реда грађана, подношењем 
оставке. 

II 
 

 У Одбор за кадровска и административна питања и радне 
односе Града Сомбора,  ИМЕНУЈЕ СЕ: 
 НИКОЛА ПАЈИЋ, члан из реда грађана. 
 

III 
  

Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 02-377/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 
 

204. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању радних 
тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008, 
4/2009 и 2/2010), члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист 
Града Сомбора" бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 44. и 45. Пословника 
Скупштине града Сомбора ("Службени лист Града Сомбора" бр. 
3/2008), Скупштина града Сомбора на својој 22. седници одржаној 
03.10.2014. године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА 

ОДБОРА ЗА КАДРОВСКА И АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА 
И РАДНЕ ОДНОСЕ  

 
I 

 
 Из Одбора за кадровска и административна питања и 
радне односе Града Сомбора,  РАЗРЕШАВА СЕ: 
 НЕДЕЉКО РОДИЋ, члан из реда грађана, подношењем 
оставке. 

II 
 

 У Одбор за кадровска и административна питања и радне 
односе Града Сомбора,  ИМЕНУЈЕ СЕ: 
 ГОРАН НОНКОВИЋ, члан из реда грађана. 
 

III 
   

Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 02-376/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 
 

205. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању радних 
тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008, 
4/2009 и 2/2010), члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист 
Града Сомбора" бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 44. и 45. Пословника 
Скупштине града Сомбора ("Службени лист Града Сомбора" бр. 
3/2008), Скупштина града Сомбора на својој 22. седници одржаној 
03.10.2014.   године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ  И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  
ОДБОРА  ЗА ЗАШТИТУ ЛОКАЛНЕ САМОУПРАВЕ,  

БЕЗБЕДНОСТ И ЗАШТИТУ ЉУДСКИХ ПРАВА 
 

I 
 
 Из Одбора за заштиту локалне самоуправе, безбедност и 
заштиту људских права Скупштине Града Сомбора,  РАЗРЕШАВА 
СЕ: 
 ДАНИЈЕЛ МИРКОВ, члан из реда грађана, подношењем 
оставке. 

II 
 

 У Одбор за заштиту локалне самоуправе, безбедност и 
заштиту људских права Скупштине Града Сомбора,  ИМЕНУЈЕ СЕ: 
 БОРИС БУЛОВИЋ, за члана из реда грађана. 
 

III 
   

Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 02-374/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 
 

206. На основу члана 36. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС“, бр. 129/07), члана 3. Одлуке о оснивању радних 
тела Скупштине града ("Службени лист Града Сомбора" бр. 3/2008, 
4/2009 и 2/2010), члана 45. Статута Града Сомбора ("Службени лист 
Града Сомбора" бр. 2/2008 и 6/2013) и члана 44. и 45. Пословника 
Скупштине града Сомбора ("Службени лист Града Сомбора" бр. 
3/2008), Скупштина града Сомбора на својој 22. седници одржаној 
03.10.2014.   године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е  

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНА  
ОДБОРА ЗА СПОРТ  

 
I 

 
 У Одбору за спорт Скупштине Града Сомбора, 
РАЗРЕШАВА СЕ: 
 СРЂАН МАРИЈАНОВИЋ, члан из реда грађана, 
подношењем оставке. 

II 
 
 У Одбор за спорт Скупштине Града Сомбора,  ИМЕНУЈЕ 
СЕ: 
 ЗОРАН БОЈИЋ, за члана из реда грађана. 

 



Странa  566                                Службени лист Града Сомбора                        Број 12 - 03.10.2014. 

 

III 
 

Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у "Службеном листу Града Сомбора". 
 
 
РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК 
СГ СОМБОР                    СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Број: 02-373/2014-I                   Борислав Станичков, с.р. 
Дана: 03.10.2014.год. 
С о м б о р 
 
 
  

Акта Градског већа Града Сомбора 
 

 
 207. На основу члана 253. и 254. Закона о раду („Сл. 
гласник РС“, бр. 24/2005, 61/2005, 54/2009, 32/2013 и 75/2014) и 
члана 69. и 70. Пословника Градског већа („Сл. лист града 
Сомбора“, бр. 9/2009), Градско веће града Сомбора је на 18. 
седници, одржаној дана 26.09.2014. године, донело 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о првој измени Решења о именовању преговарачког тима 

испред града Сомбора о закључивању Колективног уговора код 
послодавца ПУ "Вера Гуцуња" Сомбор 

 
Члан 1. 

 
         У Решењу Градског већа града Сомбора бр. 02-224/2013-III од 
04.09.2013. године ("Сл.лист града Сомбора" бр. 8/2013), мења се 
члан 1., који сада гласи: 

 
„Члан 1. 

            ИМЕНУЈЕ СЕ Преговарачки тим испред града Сомбора, као 
оснивача Предшколске установе „Вера Гуцуња“ Сомбор, ради 
преговарања о закључивању Колективног уговора код послодавца 
ПУ „Вера Гуцуња“ Сомбор, у следећем саставу: 
 

1. Борислав Станичков, председник Скупштине града 
Сомбора, председник 

2. Атила Прибила, помоћник Градоначелника, члан 
3. Ђурађ Милановић, члан Градског већа, члан 
4. Невена Росић, помоћник начелника Одељења за 

општу управу, члан 
5. Горан Тодорић, начелник Одељења за образовање, 

члан.“ 
 
 
 

Члан 2. 
 

            У свему осталом Решење Градског већа града Сомбора бр. 02-
224/2013-III од 04.09.2013. године остаје на снази не измењено. 

 
 

Члан 3. 
 

            Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у 
„Сл. листу града Сомбора“. 
 
РС-АПВ                             
ГРАД СОМБОР                   ГРАДОНАЧЕЛНИК, 
Број: 02-352/2014-III                   Саша Тодоровић, с.р. 
Дана: 26.09.2014.год. 
С о м б о р 
 
 
 208. На основу члана 253. и 254. Закона о раду („Сл. 
гласник РС“, бр. 24/2005, 61/2005, 54/2009, 32/2013 и 75/2014) и 
члана 69. и 70. Пословника Градског већа („Сл. лист града 
Сомбора“, бр. 9/2009), Градско веће града Сомбора је на 17. 
седници, одржаној дана 18.09.2014. године, донело 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

Члан 1. 
 

         ИМЕНУЈЕ СЕ Преговарачки тим испред града Сомбора, као 
оснивача Апотеке Сомбор, ради преговарања о закључивању 
Колективног уговора код послодавца Апотеке Сомбор, у следећем 
саставу: 

1. Душанка Голубовић, помоћник начелника Одељења 
за друштвене делатности, 

2. Невена Росић, помоћник начелника Одељења за 
општу управу и Саветник за заштиту права 
пацијената и  

3. Александра Дивнић, стручни сарадник за послове из 
области здравствене заштите. 

 
Члан 2. 

 
            Преговарачки тим се овлашћује да у име града Сомбора 
преговара са представницима репрезентативних синдиката 
запослених и послодавца у Апотеци Сомбор о могућности и ради 
закључивања Колективног уговора код послодавца. 
 

Члан 3. 
 

            Преговарачки тим ће заступати оснивача, водећи рачуна о 
интересима оснивача и запослених код послодавца, о примени 
закона и других прописа у припреми Колективног уговора код 
послодавца за закључивање. 
            О резултатима преговора Преговарачки тим ће известити 
надлежне органе Града и предложити спровођење даљих радњи у 
закључивању наведеног Колективног уговора. 
 

Члан 4. 
 

            Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у 
„Сл. листу града Сомбора“. 
                                                                                                       
РС-АПВ                             
ГРАД СОМБОР                   ГРАДОНАЧЕЛНИК, 
Број: 02-344/2014-III                   Саша Тодоровић, с.р. 
Дана: 18.09.2014.год. 
С о м б о р 
 
 
 209. На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи 
("Сл.гласник РС" бр. 129/2007), члана 10. Одлуке о повељи и 
награди града Сомбора ("Сл.лист града Сомбора" бр. 6/2010) и члана 
69. и 70. Пословника Градског већа („Сл. лист града Сомбора“, бр. 
9/2009), Градско веће града Сомбора је на 17. седници, одржаној 
дана 18.09.2014. године, донело 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА 

ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПРЕДЛОГА ЗА ДОДЕЛУ ПОВЕЉЕ И 
НАГРАДЕ 

 I 

            На основу Одлуке о повељи и награди града Сомбора („Сл. 
лист града Сомбора“, бр. 6/2010), овим Решењем именује се 
Комисија за спровођење поступка за утврђивање предлога за доделу 
повеље и награде.  

II 

Комисија из претходнe тачке броји 7 чланова, од којих су 
најмање три члана из реда одборника Скуштине града, и четири из 
редова истакнутих грађана који уживају углед у својим областима 
деловања и рада, па се из реда одборника именују у састав Комисије: 

1.       ВАСА РЕЛИЋ, председник 

2.       МИРЈАНА ИВКОВИЋ, члан 



Странa  567                                Службени лист Града Сомбора                        Број 12 - 03.10.2014. 

 

3.       ГОРАН БУЛАЈИЋ, члан, 

а из редова истакнутих грађана који уживају углед у 
својим областима деловања и рада се 

именују у састав Комисије: 

1.  Прим. др ЗОРАН ПАРЧЕТИЋ, лекар специјалиста 
опште хирургије, 

2.  МИХАЈЛО НЕСТОРОВИЋ, дипл глумац, 

3.  др ЕМЕШЕ УРИ, лекар специјалиста опште праксе 

4.  Прим. др МИЛАН БОЖИНА, специјалиста ургентне 
медицине  

III  

            Комисија има задатак да спроводи поступак за доделу 
повеље, односно награде из члана 11. Одлуке о повељи и награди 
града Сомбора, те утврди предлог садржаја и изгледа повеља – 
диплома из члана 9. поменуте Одлуке. 

            Мандат Комисије траје четири године. 

            Комисија у свом раду може затражити стручну помоћ од 
институција и појединаца из разних области. 

IV  

              Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у 
"Службеном листу" Града Сомбора. 
 
РС-АПВ                             
ГРАД СОМБОР                   ГРАДОНАЧЕЛНИК, 
Број: 02-346/2014-III                   Саша Тодоровић, с.р. 
Дана: 18.09.2014.год. 
С о м б о р 
 
 
 210.   На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи 
("Сл.гласник РС" бр. 129/2007) и члана 58. Статута града Сомбора 
("Сл. лист града Сомбора" бр. 2/08 и 6/13), Градско веће града 
Сомбора је на својој 17. седници одржаној дана 18.09.2014. године, 
донело  
 

РЕШЕЊЕ  
о именовању Радне групе за спровођење  пројекта  

 "Аеродром Сомбор" 
 

1. 
 
            Именује се Радна група за спровођење пројекта "Аеродром 
Сомбор" (у даљем тексту: Пројекат). 
            Радну групу, која ће управљати Пројектом, чине: 

1. Саша Тодоровић, градоначелник Града Сомбора, проф. 
историје; 

2. Синиша Тодоровић, члан Градског већа за привреду и 
финансије, дипл. економиста; 

3. Михаел Плац, шеф Одсека за локални економски развој, 
мр пољопривредних наука; 

4. Горан Нонковић, Војна акедемија Универзитета у 
Београду; 

5. Златко Арловић, Војна академија Универзитета у 
Београду; 

6. доцент Милош Петровић, доктор правно-политичких 
наука; 

7. Немања Живадиновић, дипл. инжењер саобраћаја; 
8. Андрија Шил, професор механике и погонских машина; 
9. Страхиња Пекез, помоћник шефа Службе за туризам, 

дипл. менаџер у туризму. 

2. 
 

            Задатак Радне групе је да активно учествује у поступку 
имплементације Пројекта. 
            Пројекат ће се сматрати реализованим када на подручју који 
Град Сомбор територијално обухвата буде успостављена цивилна 
ваздушна лука.   

 
 

      3. 
 

            Радна група именује председавајућег и његовог заменика на 
првој конститутивној седници. 

      4. 
 
            Радна група за имплементацију  Пројекта ће се састајати по 
потреби, а најмање једном месечно  у циљу извршења  обавеза 
наведених у тачки  2. овог Решења. 
 

      5. 
 

            Радна група може да доноси одлуке из своје надлежности, 
уколико састанку присуствује више од половине чланова Радне 
групе. 
            Одлуке се доносе простом већином присутних чланова Радне 
групе. 

    6. 
 

            Мандат Радне групе траје до окончања активности на 
Пројекту. 

 7. 
 

            Овo решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у 
"Службеном листу града Сомбора". 
 
 
РС-АПВ                             
ГРАД СОМБОР                   ГРАДОНАЧЕЛНИК, 
Број: 02-343/2014-III                   Саша Тодоровић, с.р. 
Дана: 18.09.2014.год. 
С о м б о р 
 
 



Странa  568                                Службени лист Града Сомбора                        Број 12 - 03.10.2014. 
 

 

Р.бр.                Акта Скупштине Града Сомбора                   Бр./Стр. 
 
184. Одлука о престанку рада Фонда за пружање помоћни 
грађанима ради отклањања последица на стамбеним објектима 
проузрокованих бомбардовањем.................................................12/560 
 
185. Одлука о изради плана детаљне регулације ромског насеља у 
Бачком Моноштору .......................................................................12/560 
 
186. Решење о престанку мандата одборника ..........................12/561 
 
187. Решење о потврђивању мандата одборника ....................12/561 
 
188. Решење о образовању Комисије за спровођење поступка 
јавног надметања за давање у закуп пољопривредног земљишта 
у државној својини за 2014. годину (лицитација) ...................12/561 
 
189. Решење о разрешењу директора Туристичке организације 
града Сомбора ................................................................................12/562 
 
190. Решење о именовању вршиоца дужности директора 
Туристичке организације града Сомбора .................................12/562 
 
191. Решење о именовању директора Галерије "Милан Коњовић" 
Сомбор ..............................................................................................12/562 
 
192. Решење о разрешењу и именовању чланова Управног одбора 
Дома здравља "Др Ђорђе Лазић" Сомбор из реда запослених 
............................................................................................................12/562 
 
193. Решење о разрешењу и именовању чланова Надзорног 
одбора Дома здравља "Др Ђорђе Лазић" Сомбор из реда 
запослених .......................................................................................12/562 
 
194. Решење о разрешењу и именовању члана Школског одбора у 
Основној школи " Братство-јединство" Светозар Милетић 12/563 
 
195. Решење о разрешењу и именовању члана Школског одбора у 
Основној школи "Доситеј Обрадовић" Сомбор ......................12/563 
 
196. Решење о разрешењу и именовању члана Школског одбора у 
Основној школи "Петар Кочић" Риђица .................................12/563 
 
197. Решење о разрешењу члана Надзорног одбора ЈКП "Паркинг 
сервис Сомбор" Сомбор ...............................................................12/563 

 
198. Решење о именовању члана Надзорног одбора ЈКП 
"Паркинг сервис Сомбор" Сомбор ............................................12/564 
 
199. Решење о именовању члана Управног одбора Туристичке 
организације града Сомбора .......................................................12/564 
 
200. Решење о разрешењу члана Надзорног одбора ЈП 
"Урбанизам" Сомбор ....................................................................12/564 
 
201. Решење о именовању члана Надзорног одбора ЈП 
"Урбанизам" Сомбор ....................................................................12/564 
 
202. Решење о разрешењу и именовању чланова Школског 
одбора Средње техничке школе Сомбор ...................................12/564 
 
203. Решење о разрешењу и именовању члана Одбора за 
кадровска и административна питања и радне односе ..........12/565 
 
204. Решење о разрешењу и именовању члана Одбора за 
кадровска и административна питања и радне односе ..........12/565 
 
205. Решење о разрешењу и именовању члана Одбора за заштиту 
локалне самоуправе, безедност и заштиту људских права ....12/565 
 
206. Решење о разрешењу и именовању члана Одбора за спорт 
............................................................................................................12/565 
 
 
Р.бр.                Акта Градског већа Града Сомбора              Бр./Стр. 
 
207. Решење о првој измени Решења о именовању преговарачког 
тима испред града Сомбора о закључивању Колективног уговора 
код послодавца ПУ "Вера Гуцуња" Сомбор ............................12/566 
 
208. Решење - Преговарачки тим - Апотека .............................12/566 
 
209. Решење о именовању Комисије за спровођење поступка за 
утврђивање предлога за доделу повеље и награде..................12/566 
 
210. Решење о именовању Радне групе за спровођење пројекта 
"Аеродром Сомбор".......................................................................12/567 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина града Сомбора 
- главни и одговорни уредник Вера Баљак - телефон 025/468-117 - 

- цена појединачног примерка је 450,00 динара, а уплаћује се на жиро-рачун број 840- 
25640-32 који се води код Управе за јавна плаћања – Организациона јединица Сомбор, 

- штампа Скупштина града Сомбора, Трг цара Уроша 1 – тираж 100 примерака - 
 

 
 
 


	О Д Л У К У
	Члан 1.
	Члан 2.
	Члан 3.
	Члан 4.
	ОДЛУКУ
	Члан 1.
	Члан 2.
	Члан 3.
	Члан 4.
	Члан 5.
	Члан 6.
	Члан 7.
	Члан 8.
	Члан 9.
	Члан 10.
	Р Е Ш Е Њ Е
	187. На основу члана 48., 49. и 56. Закона о локалним изборима ("Сл. гласник РС" бр. 129/07, 34/10-УС и 54/2011) и Извештаја Одбора за кадровска и административна питања и радне односе са 43. седнице одржане 02.10.2014. године, Скупштина Града Сомбор...
	Р Е Ш Е Њ Е

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	Комисија се састоји од председника и три члана и то:
	Чланови Комисије:
	III
	IV
	РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора".
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора".
	I
	II
	III
	РС-АПВ                            ПРЕДСЕДНИК
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	III
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора".
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	III
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора".

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	III
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	III
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	III
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора".
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора".
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора".
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора".
	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	Ово Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у "Службеном листу Града Сомбора".

	Р Е Ш Е Њ Е
	I
	II
	III
	I
	II
	I
	II
	III
	I
	III
	I
	II
	III


